19.469.878-5
Rua José Marques da Rocha, 2941- Teresina/Pi

Email: pl.comercialthe@yahoo.com.br
86 3214 3298

Teresina, 22 de Outubro de 2022

UASG: 154048 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
LICITAÇÃO: 15/2022

PROPOSTA DE PREÇO

Total da proposta: R$ 118.709,80 (Cento e dezoito mil setecentos e nove reais e oitenta centavos)
Validade da Proposta: 90 dias

Item Descrição do produto Quant Unidade
Fornecimento Marca Valor Unit Valor total

12 Seringa descartável 03ml 50.000 Unidade Descarpack R$ 0,22 R$ 11.000,00

14 Seringa descartavel 20ml 25.000 Unidade Descarpack R$ 0,40 R$ 10.000,00

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/11/2022 às 14:43:56 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 10.854.656/0001-25
NOME EMPRESARIAL: PL DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$110.000,00 (Cento e dez mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EMMANUEL PACHECO LOPES FILHO
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

[...]

09/03/2020 14:44 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:

Capital
R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)
Capital Integralizado
R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

Titular
Nome
EMMANUEL PACHECO LOPES FILHO

CPF
654.913.353-04

Administrador
S

Início do Mandato
20/05/2009

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
EMMANUEL PACHECO LOPES FILHO

CPF
654.913.353-04

Início do Mandato
20/05/2009

Término do Mandato

[...]

Comércio varejista de acessórios para equipamentos de informática (4751-2/01); 

Carga e Descarga (5212-5/00); Transporte rodoviário de carga, exceto produtos 

perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional(4930-2/02). 

TERCEIRA: 

O capital social que era no valor de R$ 88.000,00(oitenta e oito mil reais), 

representado por única cota quota de igual valor nominal, totalmente subscrito e 

integralizado em moeda correte nacional do País, é neste ato aumentado para R$ 

110.000,00 (cento e dez mil reais, o aumento de R$ 22.000,00(vinte e dois mil 

reais) é totalmente subscrito e integralizado em moeda correte nacional do País e 

oriundos da conta Reserva de Lucros Acumulados. 

QUARTA: 

À vista da modificação ora ajustada, e para total adequação a lei 

10.406/02, consolida-se o presente contrato social, de acordo com a seguinte

[...]

A qualquer tempo, a critério de seu titular, poderá abrir 

ou fechar em qualquer parte do território Nacional. 

CLAUSULA TERCEIRA: 

O titular EMMANUEL PACHECO LOPES FILHO declara não possuir nenhuma outra 

empresa na modalidade EIRELI. 

CLAUSULA QUARTA: 

O capital social é de R$ 110.000,00(cento e dez mil reais), representado por 

única cota quota de igual valor nominal, totalmente subscrito e integralizado em 

moeda correte nacional do País. 

Paragrafo Único.: A responsabilidade do titular é restrita ao valor do 

Capital Social. 

CLAUSULA QUINTA: